Svenska Masterskapen i Armbrytning

Fickor J21 vanster -65
1 O001STR Denise Backlund

Flickor J21 vanster +70

1 O001VATM Lovisa Wahlstrom
2 006TSA Agnes Akerlund

Flickor J21 vanster -60

1 O003TSA Klara Bohlin Thysell
2 007STO Victoria Karlsson

Flickor J21 vanster -70
1 004HED Rebecka Ruth

Flickor subjunior Vanster
1 003wIL Elin Janeheim

2 017STR Maja Backlund

Flickor véanster +70 kg

8:e - 9:e Mars
Tanbergshallen Lycksele

3 004JAM Jacgueline Lundh

Flickor vanster -55 kg

1 006STO Marine Karlsson
2 002SKA Miranda Wagelandh
3 003HED Hanna Skye

Flickor véanster -60 kg

1 002HED Emelie Lindroth
2 012STO Therese Nilsson
3 013STO Ida Svanberg

Flickor véanster -65kg

1 003SKA Emma Andersson
2 001JAM Karolin Andersson

Flickor vanster -70 kg

1 003JAM Tove Norelius

2 014STO Johanna Andersson
3  003FLE Elin Livchitz

4  003SKA Amanda Vilund

Grand master méan vanster -90

1 004SKA Jesica Lindqvist

2 001SKA Sofie Davidsson
3 002wWIL Ida Sundstrom

4 011STO Tatjana Mikkelsen
5 010STO Lisa Wande

6 001GEF Maria Lofskog

Flickor vanster -50 kg

1 003WIL Elin Janeheim
2 002STR Therese Soderling

den 10 mars 2013

1 004VATM

2 003STR Hakan Berglund

3  002DAL Lars-Goran Fahlborg
4  005HED Reijo Ylitalo

Grandmaster man vanster +100kg
1 003VATM Per Wahlstrém
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Svenska Masterskapen i Armbrytning

Grandmaster man vanster -100kg

1 O003GEF
2 001DAL

Jonny Johnson
Thomas Faltsjo

Kvinnor vanster +80 kg

1 003STO Fia Reisek

2 001HED Anneli Sundell

3  001SKO Kristina Jonsson
4  001KIR Sara Olofsson

5 001VATM Lovisa Wabhlstrom

Kvinnor vanster -50 kg

1 004STO Malin Gavelin

Kvinnor vanster -55 kg

1 002SKO Sara Nyberg

2 002VATM Emma Clark

3 001SKA Elina Persson

4  001GOT Erika Loerntsson
5 006STO Marine Karlsson
6 005STO Jonna Blind

7 001ISB Hanna Goding

8 002TSA Maria Lundkvist

Kvinnor vanster -60 kg

1 O001NOR Carolina Pettersson
2  001FLE Ann Johansson

3 002SKA Erika Andersson

4 003TSA Klara Bohlin Thysell
5 007STO Victoria Karlsson

6 O001lENV Anna Norlund

Kvinnor vanster -65 kg

1 008STO Heidi Andersson

2 001STR Denise Backlund

3 001JAM Karolin Andersson

4 002JAM Susanne Staf

5 001VATJ Alexandra Engstrand
6 003SKA Emma Andersson

7 009STO Ida Grahn

den 10 mars 2013

8:e - 9:e Mars
Tanbergshallen Lycksele

8 002FLE

Anette Andersson

Kvinnor vanster -70 kg

1 O001NOT Pirjo Laituri

2 002NOT Madelen Ogren
3 003JAM Tove Norelius
4  004TSA Lisa Skoglund
5 004HED Rebecka Ruth
6 002STO Carina Grahn

Kvinnor vanster -80 kg

1 002GOT
2 010STO

Viktoria Alveland
Lisa Wande

Man vanster +110 kg

1 002BRY Erik Hammar

2  0020RN Martin Sohlin

3 003DAL Ralf Johansson

4 006GOT Torbjorn Samuelsson
5 018STO Stefan Vedin

6 003GOT Philip Berencreutz

7 006HED Anders Svensson

8 003SKO Jonny Fransén

9 007STR Peter Jansson

10 0010RN Petter Haggkvist

Man vanster -100 kg

1 O001BRY Magnus Lundgren
2  007TSA David Jansson

3 010HED Elias Hjort

4  001DAL Thomas Féltsjo

5 019STO Andreas Karlsson
6 O0l1HED Markus Kankaanpaa
7 003BRY Mattias Zografos
8 008STR Benny Johansson
9 016STO Jorgen Karlsson
10 004GOT Niklas Aronsson
11 002ISB Daniel Sundqyvist

Man vanster -110 kg

1 020STO
2 021STO

Jonas Hellstrém
Kim Nasstrom

Page 2 of 5



3  007JAM
4  010STR
5 012HED
6 001UME
7 005GOT
8 009HED
9 002VATJ
10 006JAM
11 003NOT

Méan vanster -55 kg
1 009VATM

Méan vanster -60 kg
1 005SKA

Méan vanster -65 kg

006VATM
006SKA
011STR
022STO
008SKA
006SKA
023STO
0050STO

0w N O O~ WN B

Man vanster -70 kg

007SKA
024STO
004FLE
005FLE
025STO
004SKA
004SKO
007SKA

0w N O O WDN B

Man vanster -75 kg

1 002NOR
2 001PIT

3 010VATM
4  008TSA

5 003ISB

den 10 mars 2013

Svenska Masterskapen i Armbrytning

Stefan Svensson
Magnus Tjernberg
Emil Carlsson
Pontus Jonsson
Mickael Karlsson
Johan Carlsson
Andreas Oskarsson
Kristian Svensson
Jesper Persson

Erik Salomonsson

Tobias Axelsson

Thomas Lundgren
Jens Bengtsson
Magnus Stromstedt
Andreas Olofsson
Rahmat Mohamedir
Daniel Augustsson
Kristian Wiklund
Simon Sjodin

Freddy Gunnarsson
Johannes Andersson
Ronny Ceder

Stefan Nordstrém
Jonathan Jarvinen
Boris Tagesson
Fredrik Richardsson
Jonas Klasson

Stephan Soderberg
Fredrik Cederlof
Robin Lundgren
Martin Englund
Niclas Lindberg

8:e - 9:e Mars

Tanbergshallen Lycksele

6 008SKA
7 027STO
8 O011GEF
9 004SME
10 004DAL
11 0030RN

Man vanster -80 kg

1 009SKA
2 0050RN
3 009TSA
4 028STO
5 030STO
6 002UME
7  004ISB
8 O004GEF
9 005BRY
10 0060ORN
11  009SKA
12 004ORN
13 011VATM
14 029STO

Man vanster -85 kg

010SKA
002ENV
007GOT
003PIT

031STO
003VIM

011SKA
008GOT
0070ORN

[uy

© 00 N o 0o b~ wWDN

Méan vanster -90 kg

1 O006GEF
005SME
012STR
006SME
013HED
002VIM

017STO
008ORN

0 N O OB~ WN

Torbjérn Andersson
Elias Forsman
Johan Jonsson

Erik Ohlson

Staffan Back

Viktor Sundsten

Glenn Bengtsson
Stefan Persson
Magnus Westberg
Jonathan Karlsson
Christopher Westman
Erik Olovsson
Kent Andersson
George Wahlman
Mitcho Tek

Bjorn Sundsten
Joakim Klasson
Gunnar Croon
Dennis Widblom
Sebastian Sjodin

Niklas Nannestad
Jorgen Norlund
Johan Brundin
Tobias Karlsson
Kristian "W" Wiklund
Tommie Andersson
Daniel Nilsson
David Peter

Anders Bylund

Johnny Lindholm
Jimmy Cebula
Jimmy Jonasson
Daniel Aberg
Claes Martensson
Olle Andersson
Goran Hellstrom
Marcus Sallstrom
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9 010JAM
10 O003STR

Svenska Masterskapen i Armbrytning

Jimmy Bergetoft
Hékan Berglund

Master kvinnor vanster -60 kg

1 O001TSA
2 001FLE

3 001ENV
4 001STO

Mari Thysell
Ann Johansson
Anna Norlund
Anna Edvall

Master kvinnor vanster -70 kg

1 001INOT
2 002STO

Master man vanster

1 O0O03DAL
2 003sSKO
3 006HED
4 005VATM

Master man vanster

1 001BRY
005STR
016STO
003GEF
005SKA
006STR

o O~ WN

Master man vanster

1 O005FLE

2 004SKA
3 004FLE

4 006VATM
5 004SKO

Master man vanster

1 O001PIT

2 004DAL

3  007VATM
4  007HED

Master man vanster

den 10 mars 2013

Pirjo Laituri
Carina Grahn

+100 kg

Ralf Johansson
Jonny Fransén
Anders Svensson
James Olofsson

-100 kg

Magnus Lundgren
Jens Backlund
Jorgen Karlsson
Jonny Johnson
Lennart Andersson
Ronny Johansson

-70 kg

Stefan Nordstrém
Boris Tagesson
Ronny Ceder
Thomas Lundgren
Fredrik Richardsson

-80 kg

Fredrik Cederlof
Staffan Back
Thimy Lundgren
Lars Berglund

-90 kg

8:e - 9:e Mars
Tanbergshallen Lycksele

1 O006GEF

2 017STO

3 006FLE

4  008HED
Pojkar J21 véanster

1 005DAL

2 010GEF

3 047STO

4 009WIL

5  046STO

6 048STO

7 015HED

8 013SKA
Pojkar J21 vanster

1 005SKA
Pojkar J21 vanster

1 003NOR

2 022STO

3 023STO
Pojkar J21 vanster

1 024STO
Pojkar J21 vanster

1 027STO

2 004VATJ

3 014STR

4 049STO

5 015STR
Pojkar J21 vanster

1 029STO

2 003UME

3 011VATM

4 016STR

Pojkar J21 vanster
1 014SKA

Johnny Lindholm
Goran Hellstréom
Juha Lettonen
Joakim Boberg

+90

Jonathan Rehnberg
Ronny Dahl

Tim Sehlstrom
Morgan Wennberg
Linus Rénnholm
Arvid Stenlund
Niklas Hedman
Albin Gilde

-60

Tobias Axelsson

-65

Peter Astrom
Andreas Olofsson
Kristian Wiklund

-70

Johannes Andersson

-75

Elias Forsman
Alexander Johansson
Emil Eriksson

Edvin Enetjarn

Erik Eriksson

-80

Sebastian Sjodin
Martin Andreasson
Dennis Widblom
Einar Ullén

-90
Markus Clarke
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Svenska Masterskapen i Armbrytning
8:e - 9:e Mars
Tanbergshallen Lycksele

Pojkar subjunior Vanster

1  003VATJ Adam Johansson
2 012SKA Linus Andersson

Pojkar vanster +80 kg

1 014HED Philip Ostman

2 007wWIL Linus Langdal

3 034STO Johan Grubbstrom
4 010SKA Christian Petersson
5 035STO Tobias Erlandsson
6 011SKA John Ornbielke

Pojkar vanster -50 kg
1 003VATJ Adam Johansson

Pojkar vanster -60 kg

1 O007FLE Jesper Johansson

2 036STO Rasmus Granberg

3 038STO Johannes Cederlund
4  037STO Johannes Carlhed

5 O013STR Joakim Eriksson

6 005WIL Mikael Sandqvist

Pojkar vanster -65 kg

1 O008GEF Tom Elg

2 041STO Alexander Radbring
3 008SKA Rahmat Mohamedir
4 040STO Fritz Forsman

5 039STO Johannes Brantemo

Pojkar vanster -70 kg

1 043STO Markus Olofsson
2 042STO Toni Antilla
3  012SKA Jonathan Martikainen

Pojkar vanster -80 kg

1 028STO Jonathan Karlsson
2  009GEF Emil Ekstrém
3 045STO Olle Dahlberg
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